

**ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ГАЗДОВАЊЕ ШУМАМА**  
**„СРБИЈАШУМЕ“ БЕОГРАД, Булевар Михајла Пупина, број 113**  
**ШУМСКО ГАЗДИНСТВО „ПРИЈЕПОЉЕ“ ПРИЈЕПОЉЕ**

На основу Одлуке вршиоца дужности директора ЈП “Србијашуме” Београд, број 9042 од 12.06.2024. године, ШГ “Пријепоље“ Пријепоље, као део Предузећа

ОБЈАВЉУЈЕ  
**ЈАВНИ ПОЗИВ**  
**ЗА ДРУГИ КРУГ ЛИЦИТАЦИОНЕ ПРОДАЈЕ**  
**ОТВАРАЊЕМ ЗАТВОРЕНИХ ПОНУДА**

Која ће се одржати дана **25.07.2024.** године (четвртак) са почетком у 10 сати, у просторијама ШГ „Пријепоље“, Пријепоље, Владимира Прића Валтера 155, Пријепоље.

Предмет лицитације је продаја дрвних сортимената из у шуми „на пању“, укупне дрвне запремине од **4.990,00м3**, и то:

- ШУ „Пријепоље“ у:
  - ГЈ „Црни Врх-Камена Гора“ одељење 13,
  - ГЈ „Лиса-Јасен“ одељење 8,
  - ГЈ „Јадовник-Дервента“ одељење 21,
  - ГЈ „Власан-Бјелобабe“ одељење 32, одељење 41,
- ШУ „Прибој“, у:
  - ГЈ „Чагљевина“ одељење 22, 23,
  - ГЈ „Ожаљ-Рештево“ одељење 32,
  - ГЈ „Поблаћница I“ одељење 43.

**Партија 1**

ШУ „Пријепоље“, ГЈ „Црни Врх-Камена Гора“ одељење 13. Укупна нето запремина 1.510 м<sup>3</sup>. Извођачки пројекат број 1552 од 01.09.2023. године, а на основу дознаке унете у дозначне књиге. Укупна радна површина је 34,79 ха.

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (м <sup>3</sup> )	Почетна лицитациона цена (динара/м <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
1	Огревно дрво ТЛ I класе, вишеметарско	1.510	2.550	3.850.500
	<b>СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО</b>	<b>1.510</b>		<b>3.850.500</b>
	<b>СВЕГА:</b>	<b>1.510</b>		<b>3.850.500</b>

Почетак радова је предвиђен за други квартал 2024. године, а рок за завршетак је четврти квартал 31.12.2024. год.

Месечна динамика: јун-100 м<sup>3</sup>, јул-143 м<sup>3</sup>, август-300 м<sup>3</sup>, септембар-300 м<sup>3</sup>, октобар-267 м<sup>3</sup>, новембар-200 м<sup>3</sup>, децембар-200 м<sup>3</sup>

**Партија 2**

ШУ „Пријепоље“, ГЈ „Лиса-Јасен“ одељење 8. Укупна нето запремина 402 м<sup>3</sup>. Извођачки пројекат број 1683 од 19.09.2023. године, а на основу дознаке унете у дозначне књиге. Укупна радна површина је 25,18 ха.

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (м <sup>3</sup> )	Почетна лицитациона цена (динара/м <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
1	Трупци см/јл/б.бор, класе I/1, ds 25-39 cm	2	8.319	16.638
2	Трупци см/јл/б.бор, класе I/2, ds 40-49 cm	0	9.068	0
3	Трупци см/јл/б.бор, класе I/3, ds >50 cm	0	9.872	0
4	Трупци см/јл/б.бор, класе II/1, ds 20-39 cm	2	6.583	13.166
5	Трупци см/јл/б.бор, класе II/2, ds 40-49 cm	0	7.212	0
6	Трупци см/јл/б.бор, класе II/3, ds > 50cm	0	7.886	0
7	Трупци см/јл/б.бор, класе III/1, ds 20-39 cm	0	5.032	0
8	Трупци см/јл/б.бор, класе III/2, ds 40-49 cm	0	5.552	0
9	Трупци см/јл/б.бор, класе III/3, ds >50 cm	0	6.110	0
	<b>СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО</b>	<b>4</b>		<b>29.804</b>
10	Рудно дрво см/јл Ø 9-15 cm	28	1.899	53.172
11	Рудно дрво см/јл Ø 16-20cm	34	3.654	124.236
	<b>СВЕГА ОСТАЛО ТЕХ. ДРВО</b>	<b>62</b>		<b>177.408</b>
12	Цел. дрво четинара, вишеметарско	26	1.062	27.612
13	Огривно дрво ТЛ I класе, вишеметарско	60	2.550	153.000
14	Огривно дрво МЛ I класе, вишеметарско	250	1.618	404.500
	<b>СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО</b>	<b>336</b>		<b>585.112</b>
	<b>СВЕГА:</b>	<b>402</b>		<b>792.324</b>

Почетак радова је предвиђен за други квартал 2024. године, а рок за завршетак је трећи квартал 31.08.2024. године.

Месечна динамика: јун-134 м<sup>3</sup>, јул-130 м<sup>3</sup>, август-138 м<sup>3</sup>

**Партија 3**

ШУ „Пријепоље“, ГЈ „Јадовник-Дервента“ одељење 21. Укупна нето запремина 349 м<sup>3</sup>. Извођачки пројекат број 1868 од 11.10.2023. године, а на основу дознаке унете у дозначне књиге. Укупна радна површина је 16,66 ха.

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (м <sup>3</sup> )	Почетна лицитациона цена (динара/м <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
1	Трупци букве, класе I/1, ds 30-39 cm	6	5.104	30.624
2	Трупци букве, класе I/2, ds 40-49 cm	6	5.855	35.130
3	Трупци букве, класе I/3, ds >50 cm	0	6.837	0
4	Трупци букве, класе II/1, ds 25-39 cm	9	3.766	33.894
5	Трупци букве, класе II/2, ds 40-49 cm	8	4.381	35.048
6	Трупци букве, класе II/3, ds > 50cm	0	5.183	0
7	Трупци букве, класе III/1, ds 25-39 cm	8	2.739	21.912
8	Трупци букве, класе III/2, ds 40-49 cm	12	3.247	38.964
9	Трупци букве, класе III/3, ds >50 cm	0	3.912	0

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна лицитациона цена (динара/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
	<b>СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО</b>	<b>49</b>		<b>195.572</b>
10	Целулозно дрво ГЛ (букве), вишеметарско	300	2.562	768.600
	<b>СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО</b>	<b>300</b>		<b>768.600</b>
	<b>СВЕГА:</b>	<b>349</b>		<b>964.172</b>

Почетак радова је предвиђен за други квартал 2024. године, а рок за завршетак је трећи квартал 30.09.2024. год. Месечна динамика: јун-45 м<sup>3</sup>, јул-100 м<sup>3</sup>, август-100 м<sup>3</sup>, септембар-104 м<sup>3</sup>

#### Партија 4

ШУ „Пријепоље“, ГЈ „Власан-Бјелобабe“ одељење 32. Укупна нето запремина 181 м<sup>3</sup>. Извођачки пројекат број 1865 од 11.10.2023. године, а на основу дознаке унете у дозначне књиге. Укупна радна површина је 14,84 ха.

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна лицитациона цена (динара/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
1	Трупци ц. бора, класе I/1, ds 25-39 cm	0	5.303	0
2	Трупци ц. бора, класе I/2, ds 40-49 cm	0	5.842	0
3	Трупци ц. бора, класе I/3, ds >50 cm	0	6.419	0
4	Трупци ц. бора, класе II/1, ds 20-39 cm	0	4.223	0
5	Трупци ц. бора, класе II/2, ds 40-49 cm	0	4.685	0
6	Трупци ц. бора, класе II/3, ds > 50cm	0	5.183	0
7	Трупци ц. бора, класе III/1, ds 20-39 cm	21	2.593	54.453
8	Трупци ц. бора, класе III/2, ds 40-49 cm	0	2.942	0
9	Трупци ц. бора, класе III/3, ds >50 cm	0	3.316	0
	<b>СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО</b>	<b>21</b>		<b>54.453</b>
10	Рудно дрво ц. бора Ø 9-15 cm	138	1.502	207.276
11	Рудно дрво ц. бора Ø 16-20cm	0	1.875	0
	<b>СВЕГА ОСТАЛО ТЕХ. ДРВО</b>	<b>138</b>		<b>207.276</b>
12	Цел. дрво четинара, вишеметарско	22	1.062	23.364
	<b>СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО</b>	<b>22</b>		<b>23.364</b>
	<b>СВЕГА:</b>	<b>181</b>		<b>285.093</b>

Почетак радова је предвиђен за други квартал 2024. године, а рок за завршетак је трећи квартал 31.07.2024. год. Месечна динамика: јун-90 м<sup>3</sup>, јул-91 м<sup>3</sup>

#### Партија 5

ШУ „Пријепоље“, ГЈ „Власан-Бјелобабe“ одељење 41. Укупна нето запремина 501 м<sup>3</sup>. Извођачки пројекат број 1866 од 11.10.2023. године, а на основу дознаке унете у дозначне књиге. Укупна радна површина је 37,43 ха.

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна лицитациона цена (динара/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
1	Трупци јасике, класе I/1, ds 25-39 cm	3	2.032	6.096
2	Трупци јасике, класе I/2, ds 40-49 cm	0	2.386	0

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна лицитациона цена (динара/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
3	Трупци јасике, класе I/3, ds >50 cm	0	2.865	0
4	Трупци јасике, класе II/1, ds 20-39 cm	0	1.119	0
5	Трупци јасике, класе II/2, ds 40-49 cm	3	1.470	4.410
6	Трупци јасике, класе II/3, ds > 50cm	5	2.051	10.255
7	Трупци букве, класе I/1, ds 30-39 cm	2	4.932	9.864
8	Трупци букве, класе I/2, ds 40-49 cm	6	5.683	34.098
9	Трупци букве, класе I/3, ds >50 cm	4	6.665	26.660
10	Трупци букве, класе II/1, ds 25-39 cm	3	3.594	10.782
11	Трупци букве, класе II/2, ds 40-49 cm	5	4.209	21.045
12	Трупци букве, класе II/3, ds > 50cm	5	5.011	25.055
13	Трупци букве, класе III/1, ds 25-39 cm	3	2.567	7.701
14	Трупци букве, класе III/2, ds 40-49 cm	5	3.075	15.375
15	Трупци букве, класе III/3, ds >50 cm	2	3.740	7.480
16	Трупци ц. бора, класе I/1, ds 25-39 cm	11	5.303	58.333
17	Трупци ц. бора, класе I/2, ds 40-49 cm	5	5.842	29.210
18	Трупци ц. бора, класе I/3, ds >50 cm	0	6.419	0
19	Трупци ц. бора, класе II/1, ds 20-39 cm	13	4.223	54.899
20	Трупци ц. бора, класе II/2, ds 40-49 cm	6	4.685	28.110
21	Трупци ц. бора, класе II/3, ds > 50cm	0	5.183	0
22	Трупци ц. бора, класе III/1, ds 20-39 cm	15	2.593	38.895
23	Трупци ц. бора, класе III/2, ds 40-49 cm	6	2.942	17.652
24	Трупци ц. бора, класе III/3, ds >50 cm	0	3.316	0
	<b>СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО</b>	<b>102</b>		<b>405.920</b>
25	Рудно дрво ц. бора Ø 9-15 cm	63	1.502	94.626
26	Рудно дрво ц. бора Ø 16-20cm	9	1.875	16.875
	<b>СВЕГА ОСТАЛО ТЕХ. ДРВО</b>	<b>72</b>		<b>111.501</b>
27	Цел. дрво четинара, вишеметарско	70	1.062	74.340
28	Огривно дрво ТЛ I класе, вишеметарско	163	2.550	415.650
29	Огривно дрво МЛ I класе, вишеметарско	94	1.618	152.092
	<b>СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО</b>	<b>327</b>		<b>642.082</b>
	<b>СВЕГА:</b>	<b>501</b>		<b>1.159.503</b>

Почетак радова је предвиђен за други квартал 2024. године, а рок за завршетак је четврти квартал 31.10.2024. године.

Месечна динамика: јун-42 м<sup>3</sup>, јул-4 м<sup>3</sup>, август-47 м<sup>3</sup>, септембар-63 м<sup>3</sup>, октобар-345 м<sup>3</sup>

#### Партија 6

ШУ „Прибој“, ГЈ „Чагљевина“ одељење 22. Укупна нето запремина 456 м<sup>3</sup>. Извођачки пројекат број 797 од 30.10.2023. године, а на основу дознаке унете у дозначне књиге. Укупна радна површина је 23,89 ха.

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна лицитациона цена (динара/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
1	Трупци см/јл/б.бор, класе I/1, ds 25-39 cm	0	8.319	0
2	Трупци см/јл/б.бор, класе I/2, ds 40-49 cm	0	9.068	0
3	Трупци см/јл/б.бор, класе I/3, ds >50 cm	0	9.872	0

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна лицитациона цена (динара/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
4	Трупци см/јл/б.бор, класе II/1, ds 20-39 cm	1	6.583	6.583
5	Трупци см/јл/б.бор, класе II/2, ds 40-49 cm	0	7.212	0
6	Трупци см/јл/б.бор, класе II/3, ds > 50cm	0	7.886	0
7	Трупци см/јл/б.бор, класе III/1, ds 20-39 cm	8	5.032	40.256
8	Трупци см/јл/б.бор, класе III/2, ds 40-49 cm	0	5.552	0
9	Трупци см/јл/б.бор, класе III/3, ds >50 cm	0	6.110	0
10	Трупци ц. бора, класе I/1, ds 25-39 cm	0	5.303	0
11	Трупци ц. бора, класе I/2, ds 40-49 cm	0	5.842	0
12	Трупци ц. бора, класе I/3, ds >50 cm	0	6.419	0
13	Трупци ц. бора, класе II/1, ds 20-39 cm	2	4.223	8.446
14	Трупци ц. бора, класе II/2, ds 40-49 cm	0	4.685	0
15	Трупци ц. бора, класе II/3, ds > 50cm	0	5.183	0
16	Трупци ц. бора, класе III/1, ds 20-39 cm	52	2.593	134.836
17	Трупци ц. бора, класе III/2, ds 40-49 cm	0	2.942	0
18	Трупци ц. бора, класе III/3, ds >50 cm	0	3.316	0
	<b>СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО</b>	<b>63</b>		<b>190.121</b>
19	Рудно дрво см/јл Ø 9-15 cm	10	1.899	18.990
20	Рудно дрво см/јл Ø 16-20cm	21	3.654	76.734
21	Рудно дрво боровина Ø 9-15 cm	48	1.502	72.096
22	Рудно дрво боровина Ø 16-20cm	117	1.875	219.375
	<b>СВЕГА ОСТАЛО ТЕХ. ДРВО</b>	<b>196</b>		<b>387.195</b>
23	Цел. дрво четинара, вишеметарско	195	1.062	207.090
24	Огревно дрво МЛ I класе, вишеметарско	2	1.618	3.236
	<b>СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО</b>	<b>197</b>		<b>210.326</b>
	<b>СВЕГА:</b>	<b>456</b>		<b>787.642</b>

Почетак радова је предвиђен за други квартал 2024. године, а рок за завршетак је четврти квартал 31.07.2024. године.

Месечна динамика: јун-228 м<sup>3</sup>, јул-228 м<sup>3</sup>

#### Партија 7

ШУ „Прибој“, ГЈ „Чагљевина“ одељење 23. Укупна нето запремина 349 м<sup>3</sup>. Извођачки пројекат број 798 од 30.10.2023. године, а на основу дознаке унете у дозначне књиге. Укупна радна површина је 14,93 ха.

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна лицитациона цена (динара/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
1	Трупци см/јл/б.бор, класе I/1, ds 25-39 cm	0	8.319	0
2	Трупци см/јл/б.бор, класе I/2, ds 40-49 cm	0	9.068	0
3	Трупци см/јл/б.бор, класе I/3, ds >50 cm	0	9.872	0
4	Трупци см/јл/б.бор, класе II/1, ds 20-39 cm	2	6.583	13.166
5	Трупци см/јл/б.бор, класе II/2, ds 40-49 cm	0	7.212	0
6	Трупци см/јл/б.бор, класе II/3, ds > 50cm	0	7.886	0
7	Трупци см/јл/б.бор, класе III/1, ds 20-39 cm	14	5.032	70.448
8	Трупци см/јл/б.бор, класе III/2, ds 40-49 cm	0	5.552	0
9	Трупци см/јл/б.бор, класе III/3, ds >50 cm	0	6.110	0

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (м³)	Почетна лицитациона цена (динара/м³) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
10	Трупци ц. бора, класе I/1, ds 25-39 cm	0	5.303	0
11	Трупци ц. бора, класе I/2, ds 40-49 cm	0	5.842	0
12	Трупци ц. бора, класе I/3, ds >50 cm	0	6.419	0
13	Трупци ц. бора, класе II/1, ds 20-39 cm	12	4.223	50.676
14	Трупци ц. бора, класе II/2, ds 40-49 cm	0	4.685	0
15	Трупци ц. бора, класе II/3, ds > 50cm	0	5.183	0
16	Трупци ц. бора, класе III/1, ds 20-39 cm	36	2.593	93.348
17	Трупци ц. бора, класе III/2, ds 40-49 cm	0	2.942	0
18	Трупци ц. бора, класе III/3, ds >50 cm	0	3.316	0
	<b>СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО</b>	<b>64</b>		<b>227.638</b>
19	Рудно дрво см/јл Ø 9-15 cm	10	1.899	18.990
20	Рудно дрво см/јл Ø 16-20cm	40	3.654	146.160
21	Рудно дрво боровина Ø 9-15 cm	34	1.502	51.068
22	Рудно дрво боровина Ø 16-20cm	82	1.875	153.750
	<b>СВЕГА ОСТАЛО ТЕХ. ДРВО</b>	<b>166</b>		<b>369.968</b>
23	Цел. дрво четинара, вишеметарско	115	1.062	122.130
24	Огревно дрво МЛ I класе, вишеметарско	4	1.618	6.472
	<b>СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО</b>	<b>119</b>		<b>128.602</b>
	<b>СВЕГА:</b>	<b>349</b>		<b>726.208</b>

Почетак радова је предвиђен за трећи квартал 2024. године, а рок за завршетак је трећи квартал 31.07.2024. године.

Месечна динамика: јул-349 м³

#### Партија 8

ШУ „Прибој“, ГЈ „Ожаљ-Рештево“ одељење 32. Укупна нето запремина 677 м³. Извођачки пројекат број 862 од 15.11.2023. године, а на основу дознаке унете у дозначне књиге. Укупна радна површина је 33,37 ха.

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (м³)	Почетна лицитациона цена (динара/м³) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
1	Трупци ц. бора, класе I/1, ds 25-39 cm	38	6.123	232.674
2	Трупци ц. бора, класе I/2, ds 40-49 cm	30	6.662	199.860
3	Трупци ц. бора, класе I/3, ds >50 cm	0	7.239	0
4	Трупци ц. бора, класе II/1, ds 20-39 cm	38	5.043	191.634
5	Трупци ц. бора, класе II/2, ds 40-49 cm	30	5.505	165.150
6	Трупци ц. бора, класе II/3, ds > 50cm	0	6.003	0
7	Трупци ц. бора, класе III/1, ds 20-39 cm	38	3.413	129.694
8	Трупци ц. бора, класе III/2, ds 40-49 cm	30	3.762	112.860
9	Трупци ц. бора, класе III/3, ds >50 cm	0	4.136	0
	<b>СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО</b>	<b>204</b>		<b>1.031.872</b>
10	Рудно дрво ц. бора Ø 9-15 cm	68	2.322	157.896
11	Рудно дрво ц. бора Ø 16-20cm	68	2.695	183.260
	<b>СВЕГА ОСТАЛО ТЕХ. ДРВО</b>	<b>136</b>		<b>341.156</b>

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (м <sup>3</sup> )	Почетна лицитациона цена (динара/м <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
12	Цел. дрво четинара, вишеметарско	337	1.882	634.234
	<b>СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО</b>	<b>337</b>		<b>634.234</b>
	<b>СВЕГА:</b>	<b>677</b>		<b>2.007.262</b>

Почетак радова је предвиђен за трећи квартал 2024. године, а рок за завршетак је трећи квартал 31.07.2024. год.  
Месечна динамика: јул-677 м<sup>3</sup>

#### Партија 9

ШУ „Прибој“, ГЈ „Поблаћница I“ одељење 43. Укупна нето запремина 565 м<sup>3</sup>. Извођачки пројекат број 772/2 од 23.10.2023. године, а на основу дознаке унете у дозначне књиге. Укупна радна површина је 20,92 ха.

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (м <sup>3</sup> )	Почетна лицитациона цена (динара/м <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
1	Трупци см/јл/б.бор, класе I/1, ds 25-39 cm	10	8.441	84.410
2	Трупци см/јл/б.бор, класе I/2, ds 40-49 cm	0	9.190	0
3	Трупци см/јл/б.бор, класе I/3, ds >50 cm	0	9.994	0
4	Трупци см/јл/б.бор, класе II/1, ds 20-39 cm	26	6.705	174.330
5	Трупци см/јл/б.бор, класе II/2, ds 40-49 cm	0	7.334	0
6	Трупци см/јл/б.бор, класе II/3, ds > 50cm	0	8.008	0
7	Трупци см/јл/б.бор, класе III/1, ds 20-39 cm	34	5.154	175.236
8	Трупци см/јл/б.бор, класе III/2, ds 40-49 cm	0	5.674	0
9	Трупци см/јл/б.бор, класе III/3, ds >50 cm	0	6.232	0
	<b>СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО</b>	<b>70</b>		<b>433.976</b>
10	Рудно дрво см/јл Ø 9-15 cm	47	2.021	94.987
11	Рудно дрво см/јл Ø 16-20cm	50	3.776	188.800
	<b>СВЕГА ОСТАЛО ТЕХ. ДРВО</b>	<b>97</b>		<b>283.787</b>
12	Цел. дрво четинара, вишеметарско	100	1.184	118.400
13	Огревно дрво МЛ I класе, вишеметарско	298	1.825	543.850
	<b>СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО</b>	<b>398</b>		<b>662.250</b>
	<b>СВЕГА:</b>	<b>565</b>		<b>1.380.013</b>

Почетак радова је предвиђен за други квартал 2024. године, а рок за завршетак је други квартал 30.06.2024. год.  
Месечна динамика: јун-280 и јул-285 м<sup>3</sup>

Свеукупна процењена количина дрвних сортимената је .....4.990,00 м<sup>3</sup>  
Свеукупна вредност свих партија попочетним ценама, без ПДВ-а је.....11.952.717, 00 динара

**Критеријум за избор најбоље понуде је највиша понуђена цена за партију.**

У понуди морају бити дате јединичне цене, без ПДВ-а, за сваки дрвни сортимент који је наведен у прегледу и не могу бити ниже од почетних цена које су дате у јавном позиву. **Уколико у понуди купца не буду наведене јединичне цене за сваки дрвни сортименти понуда ће се сматрати неважећом.**

**Начин плаћања:** авансно плаћање, а динамика авансног плаћања биће регулисана Уговором о купопродаји.

**За купљене дрвне сортименте рекламација на квалитет се не уважава.**

Са купцем чија понуда буде најбоља за одређену партију, односно који је дао највећу цену, закључиће се Уговор, а уплаћена средства на име депозита осталим понуђачима се враћају.

Уколико купац који је доставио најбољу понуду одустане од куповине, од истог се задржава депозит и обавештава се купац који је доставио следећу најбољу понуду.

Уговор са купцем који је дао најбољу понуду закључиће се по предлогу Комисије која је спровела предметну лицитацију, а на основу Записника са спроведене лицитације и то у року од пет дана достављања уговора на потпис понуђачу – Купцу и уколико исти одустане од потписивања уговора губи право на повраћај уплаћеног депозита и уговор ће се закључити са купцем који је дао следећу најбољу понуду.

**Уколико купац у предвиђеном року за извршење посла, од дана увођења у посао од стране продавца, не плати и преузме предвиђену количину по утврђеној динамици, уговор се сматра раскинутим, а продавац задржава право да положени депозит задржи као уговорну казну због непоштовања уговора.**

Купац је у обавези да шумске остатке који настану приликом сече и израде дрвних сортимената уклони или их сложи на мање гомиле или редове на делове земљишта где нема подмлатка водећи рачуна да извозни путеви и правци извлачења не буду закрчени.

Депозит као услов за учешће на лицитацији, служиће као средство обезбеђења за озбиљност понуде и као средство обезбеђења за добро извршење посла са купцем који је дао најбољу понуду.

**Право учешћа на лицитацији имају понуђачи који немају неизмирене обавезе према ЈП „Србијашуме“.**

Право учешћа на лицитацији - отварањем затворених понуда, имају сва правна лица и предузетници која до **25.07.2024.** године, до 9<sup>00</sup> часова, изврше уплату депозита који ће служити као средство обезбеђења за озбиљност понуде и као средство обезбеђења за добро извршење посла по уговору, на текући рачун ЈП „Србијашуме“ Београд, ШГ „Пријепоље“ Пријепоље, који се води код Комерцијална банка а.д., број 205-22296-33, уз напомену: **УПЛАТА ДЕПОЗИТА ЗА ДРУГИ КРУГ ЛИЦИТАЦИЈЕ НА ПАЉУ НА ДАН 25.07.2024.** године.

Висина депозита износи 10% од почетне вредности партије која се лицитира, и износи:

- за партију 1. \_\_\_ 385.050,00 динара
- за партију 2. \_\_\_ 79.232,00 динара
- за партију 3. \_\_\_ 96.417,00 динара
- за партију 4. \_\_\_ 28.509,00 динара
- за партију 5. \_\_\_ 115.950,00 динара
- за партију 6. \_\_\_ 78.764,00 динара
- за партију 7. \_\_\_ 72.621,00 динара
- за партију 8. \_\_\_ 200.726,00 динара
- за партију 9. \_\_\_ 138.001,00 динара

Дрвни сортименти који су предмет продаје на наведеним локацијама могу се разгледати у периоду од 19.07.2024. године до 24.07.2024. године од 9-15 часова и уз **ОБАВЕЗНУ УНАПРЕД НАЈАВУ ЗА ШУ ПРИЈЕПОЉЕ** Милану Цмиљановић на број



телефона: 064/815-5315, за ШУ ПРИБОЈ Александру Томићу на број телефона: 064/856-4132.

Заинтересовани за учешће на наведеној лицитацији у обавези су да своје понуде пошаљу или донесу у запечаћеној коверти са знаком: ДРУГИ КРУГ ЛИЦИТАЦИЈА ДРВНИХ СОРТИМЕНАТА ШГ „ПРИЈЕПОЉЕ“ ПРИЈЕПОЉЕ\_\_\_ ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ БРОЈ \_\_\_\_\_ - НЕ ОТВАРАТИ“, на адресу ЈП „Србијашуме“ Београд, ШГ „Пријеполје“ Пријеполје, Владимира Прића Валтера 155.

У обзир ће се узети све затворене понуде, **заведене на писарници ШГ „Пријеполје“ Пријеполје**, које се доставе лично или ако су послате поштом и стигну на наведену адресу, **најкасније 25.07.2024. године до 9<sup>30</sup> часова**.

Неблаговремене понуде које буду пристигле после наведеног рока, неће се узети у разматрање.

У случају идентичних понуда, изабраће се понуда која је раније прispела на наведену адресу.

У разматрање се неће узети: понуде са варијантама, понуде које буду пристигле после наведеног рока, непотпуне и понуде са нижом ценом од почетне.